
FARM kotník MARS O2 hnědá

» PRACOVNÍ OBUV » Kotníková obuv pracovní / bezpečnostní » Kotníková obuv O1

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

28.7.2025 23:30
1/1

Kód zboží 2411000130 
Dodavatelské číslo S20022-49 
Značka PRABOS 

Na skladě: 7 PÁR
na cestě 1 PÁR

Popis
Komfortní pracovní kotníková farmářka určená pro
celodenní nošení ve vnitřních i vnějších prostorách.

MARS PU/PU - dvojhustotní, oděruodolná podešev se
skvělou absorpcí energie v patě. Poskytuje vynikající
přilnavost (standard SRC) k podkladu, která funguje i při
nízkých teplotách.

Prodyšný hydrofobní svršek z přírodní nubukové usně.

Reflexní prvky pro Vaši větší bezpečnost při zhoršené
viditelnosti.

Vyjímatelná pratelná stélka.

Norma: EN ISO 20347 O2 FO SRC

Parametry
Značka PRABOS 
Stupeň ochrany O2 
Barva hnědá 
Pohlaví Unisex 

Soubory ke stažení
PROHLASENIOSHODE_S20022_2411000130.pdf
(118.39kB)

https://forjobprotect.cz/file/1a82a8f399b27f974c947b28939b12d57c1a6e64/PROHLASENIOSHODE_S20022_2411000130.pdf
https://forjobprotect.cz/file/1a82a8f399b27f974c947b28939b12d57c1a6e64/PROHLASENIOSHODE_S20022_2411000130.pdf

